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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Sommer kommer, sommer kommer, sol og regn og latter og sang! Mai er for 

lengst historie, og faktisk er juni det også. Noen få barn har hatt ferie allerede, 

og ferietiden nærmer seg for de fleste i nær framtid.  

I mai var det nasjonaldagen vår som var i sentrum store deler av måneden. Rød- 

og Gulgruppa hadde samlinger der vi snakket om nasjonaldagen, hva det er for 

noe og hvorfor vi feirer den. I tillegg øvde vi på nasjonalsangen og andre mai-

sanger. På tur øvde vi oss på å gå i tog. Beneyam gikk først med «fanen» (en 

furubusk), mens barna gikk etter med «flagg» (pinner) og ropte hipp, hipp, hurra! 

Alle gruppene var med og laget 17.mai-dekorasjon som vi hengte i vinduene i 

barnehagen. I mai hadde vi også brannøvelse sammen med barna, og det er 

imponerende hvor godt de husker hva vi skal gjøre når røykvarsleren går. En 

annen interesse som dukket opp i mai da vi snakket om vår og vårtegn var 

froskeegg/rumpetroll. Vi så en film om utviklingen fra egg til frosk, og vi hadde 

flere turer der vi gikk til «froskeeggsumpen». Dessverre var vi uheldige med 

kald temperatur, og det gikk ikke så bra med «våre» egg… Rosagruppa har som 

dere kanskje har sett ved å følge med på ukeplanen oftest hatt utetid like etter 

frokost. De har hatt lek med såpebobler (de går det ikke an å ta på!?), ballonger 

(de kan være litt ekle å ta på) og sangstunder utendørs. I juni har Rosagruppa 

brukt tilbygget mye til tumlelek på madrassen og gulvet, gjerne med musikk, sang 

og dans. I mai var det også mange fridager, så den måneden gikk ekstra fort. 

I juni har særlig Rød- og Gulgruppa brukt mye tid på å øve på «Tenk om vi var 

venner»-sangen (eller venne-sangen, som den har blitt døpt om til) til 

Sommerfesten. Den er ikke så lett å synge, men sammen fikk vi det til, og på en 

av de siste øvingene fikk barna tårene til å trille hos meg og Berit. De er så 

flinke! Håper alle hadde det fint på Sommerfesten vår. 

Vi har også hatt to elever fra ABUS hos oss ei uke, og det er alltid populært hos 

barna å få ungdommer på besøk. Førskolegruppa hadde kanskje en ekstra 



spennende juni, da vi hadde «Førskoleuke» i uke 23. Den inneholdt en 

matlagingsdag, førskoleklubb, sykkeldag, overnatting i barnehagen og 

avslutningstur i gapahuken sammen med 1. og 2.klasse ved Straumsvik skole. På 

overnattinga var vi på besøk på en gård og fikk hilse på mange dyr, vi lagde Taco 

sammen, så film og leste bok. Og alle sammen sov godt i barnehagen vår. I tillegg 

var førskolebarna på «Sommersprell» tirsdag 20.06. Dette er et arrangement 

som ble holdt første gang i fjor etter initiativ fra Stemshaug barnehage. Barn 

fra alle barnehagene i kommunen møtes til ulike aktiviteter og sosialt samvær. Et 

veldig fint tiltak! 

I juni fikk vi påfyll i sandkassen vår. Det kom en stor traktor med sand til oss! 

De aller fleste i rosagruppa syntes at det var en ekstra stor dag, da mange har 

en særlig interesse for traktor. Og sandkassen har vært flittig brukt i ettertid. 

En dag fant vi faktisk GULL i sandkassen til og med… (takk Tonje og Lisa!)  

Den siste uka i juni som kommer nå skal vi ha «kongelig uke» (ref.ukeplanen). I 

denne uka skal vi forberede oss til kongelig middag uka etter. Vi skal snakke om 

kongefamilien vår og hva det betyr å være konge/dronning, hva de gjør, har de 

slott? Vår dronning Sonja fyller jo 80 år tirsdag 4.juli, og dette skal vi markere. 

Det har vært mye konge, dronning, prins og prinsesse-lek, særlig i gapahuken. Nå 

fikk vi en gyllen anledning til å gjøre litt ekstra ut av dette!  

Når vi så kommer lenger ut i juli begynner ferietiden for alvor, og det blir 

forhåpentligvis tid for sommeraktiviteter i barnehagen med vannlek, fjæratur, 

skjellsamling, insektstudering, isspising og lignende.  

 

Til slutt: 

Juni er på mange måter en vemodig måned. Vår gode Berit går nå inn i 

pensjonisttilværelsen. Etter nesten 36 år i barnehage må man kunne si at det er 

vel fortjent! Berit har vært en klippe, full av erfaring, en kilde til omsorg og 

trygghet for oss alle – både store og små. Berit har aldri mistet evnen til lek, og 

vi kommer til å savne henne inderlig. Selv om Berit nå slutter, så håper og tror 

jeg at vi kommer til å se henne innom oss av og til. Vi ønsker at den nye 

tilværelsen blir GOD! Berit har sin siste arbeidsdag onsdag 28.juni.  

Også Gaute har sin siste uke i barnehagen i uka som kommer (uke 26). Gaute skal 

starte i en ny barnehage til høsten, og vi sender med like mange gode klemmer 

som vi har fått. Takk for tiden sammen med deg, og lykke til videre, Gaute! 



Så har vi jammen to som er skolestartere til høsten også. Oda og Brage går inn i 

en ny epoke. Vi er så glade og takknemlige over å ha fått ta så stor del i livene 

deres, og fått dele så mange opplevelser sammen med dere! All mulig lykke 

ønskes dere begge to i det som venter. 

 

Så, helt, helt til slutt: Bruk tiden godt, lad batteriene. En riktig GOD SOMMER 

ønskes dere alle sammen fra oss i barnehagen! 😊 

 

Hilsen Jorunn og resten av personalet i Straumsvik 

barnehage 


